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GJYKATA KOMUNALE PER KUNDRAVAJTJE NE PRISHTINE.duke vendosur né

procedurén kundérvajtése kundér t&€ pandehurit Naser Berisha nga Prishtina, pér kundérvajtje nga

neni 16 paragrafi 1.1 te Ligjit pér Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasuris¢ she te

Dhuratave te Zyrtaréve te Larte Publike e né bazé t&€ nenit 73 dhe 135 al. 2 t& Ligjit mbi

Kundérvajtjet, mé 24.09.2012 merr kété:

AKTVENDIM

HUDHET POSHTE Kérkesa e parashtruar nga Agjencia kundér Korrupsionit ne Prishtine, me nr.
01 /2283/10 te dt. 08.06.2010, konform nenit 96 dhe nenit 135 al.1 dhe 2 te Ligjit mbi
kundérvajtje.

Nga nja ekzemplare duhet ti dorézohet parashtruesit te kérkesés.

Shpenzimet te procedurés nuk ka pasur.

Arsyetim

Agjencia kundér Korrupsionit ne Prishtine, parashtroj kérkesén nr. 01/2157/12 te dt.15.06.2012,
pér inicimin e procedurés kundérvajtése kundér t& lartpérmendurit dhe pér kundérvajtjen nga neni
17 paragrafi 1.1 te Ligjit pér Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasurisé€ she te Dhuratave te
Zyrtaréve te Larte Publike Ligjit nr. 04/L-050.

Pasi kérkesa pér fillimin e procedurés kundérvajtés nuk ika pérmbushur te dhé&nat nga neni 135 al.
1 te Ligjit mbi kundérvajtjen, e nj&jta i &shté kthyer paraqitésit te kérkes€s ge ti evitoj te metat ne
afatin e caktuar ligjor prej 15 dité€sh. Paraqitési i kérkesés nuk i ka evituar kéto te meta konkretisht
nuk ka ofruar te dhéna te mjaftueshme pér Naser Berishén, emrin, mbiemrin, emrin e njérit prind,
vendlindjen, vendbanimin, i inkuadruar ne pune dhe te dhéna tjera t&€ pandehurit, brenda afatit
ligjor gjé qe konsiderohet se ka hequr dore nga kérkesa, ndaj te njé€jtén Gjykate e HUDHI
POSHTE konform nenit 135 al. 2 te Ligjit mbi kundérvajtjen dhe si ne dispozitiv te kétij
aktvendimi.

VENDOSI GJY—KI&TA"KQ\MUNALE PER KUNDERVAJTJE NE PRISHTINE
Nr. regj. 241«{8}12'~Eme dt. 24@9 2012

GJYQTARIJ’A

-
Lindita Ja%kupl_‘

KESHILLA ‘JURIDH(E Kﬁnder kétij aktvendimi mund t& parashtrojné kundérshtim késaj
gjykate, i pandehuri dhig parashtruesi i kérkesés né afat prej 8 ditésh pas marrjes sé aktvendimit.



